МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2022 г.
	№
	48/307

О представлении к награждению Почетной грамотой
Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
На основании письма Центральной избирательной комиссий Республики Марий Эл № 06-38/845 от 20.09.2022 г. Медведевская районная территориальная избирательная комиссия рассмотрев кандидатуры членов избирательных комиссий с правом решающего голоса для поощрения Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл, п о с т а н о в л я е т:

Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Республики Марий Эл о награждении Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл членов избирательных комиссий с правом решающего голоса, за многолетнюю добросовестную работу по подготовке и проведению выборов различного уровня, в том числе активное участие в подготовке и проведении выборов Главы Республики Марий Эл согласно списку (Приложение).
	Председатель
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.А. Ефремов

	Секретарь
Медведевской районной территориальной избирательной комиссии
	А.П. Четвертных

Приложение к постановлению
Медведевской районной

территориальной избирательной

комиссии № 48/307
от 20 сентября 2022 года

СПИСОК

членов избирательных комиссий для награждения Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл,

представляемых Медведевской  районной  территориальной избирательной комиссией

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

(по паспорту)
	Наименование должности в избирательной комиссии,
№ УИК
	Стаж работы в избирательной системе
	Сведения о поощрении благодарностью ЦИК Марий Эл и (или) о поощрении ЦИК России (номер и дата постановления ЦИК
Марий Эл или ЦИК России)
	Были ли жалобы на действия ТИК, УИК в ходе избирательной кампании

	1.
	Александрова Марина Вячеславовна
	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 327
	17 лет
	Благодарность Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл, № 213/1550 от 30.11.2021 г.

	2.
	Глазырина Татьяна Вячеславовна
	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377
	9 лет

	3.
	Ожиганова Светлана Васильевна
	член Медведевской районной ТИК
	20 лет
	Благодарность Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,
№ 328/1868-6 от 16.03.2016 г.

	4.
	Скобелева Надежда Михайловна
	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 363
	18 лет

	5.
	Товашова Эльвира Анатольевна
	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353
	6 лет

	6.
	Трифонова Елена Николаевна
	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349
	6 лет

	7.
	Четвертных Альбина Павловна
	Секретарь Медведевской районной ТИК
	18 лет
	Почетная грамота Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,
 № 271/2000-7 от 14.10.2020 г.;

Благодарность Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл, 2018 г.

	8.
	Шигалева Ольга Михайловна
	Председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 361
	16 лет
	Благодарность Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,
 № 271/2000-7 от 14.10.2020 г.